



Jeko Holding Odense ApS

Stenløkken 13
5260 Odense S
CVR-nr. 34206988

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.09.2020

Ole Kock
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jeko Holding Odense ApS

Stenløkken 13

5260 Odense S

CVR-nr.: 34206988

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Jessie Kock

Ole Kock

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og foretage sædvanlig formueanbringelse samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 43 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Resultatet er positivt præget af årets kursregulering af værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indflydelse på selskabets resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(35.865)	(19.667)
Andre finansielle indtægter		91.999	88.373
Andre finansielle omkostninger		(685)	0
Resultat før skat		55.449	68.706
Skat af årets resultat	1	(12.474)	(12.583)
Årets resultat		42.975	56.123
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		(57.025)	(43.877)
Resultatdisponering		42.975	56.123

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Udskudt skat		3.007	0
Andre tilgodehavender		2.771	2.734
Tilgodehavender		5.778	2.734
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.582.007	1.519.065
Værdipapirer og kapitalandele		1.582.007	1.519.065
Likvide beholdninger		29.314	149.331
Omsætningsaktiver		1.617.099	1.671.130
Aktiver		1.617.099	1.671.130

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.376.392	1.433.417
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		1.601.392	1.658.417
Skyldig selskabsskat		5.507	1.400
Anden gæld		10.200	11.313
Kortfristede gældsforpligtelser		15.707	12.713
Gældsforpligtelser		15.707	12.713
Passiver		1.617.099	1.671.130

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.433.417	100.000	1.658.417
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(57.025)	100.000	42.975
Egenkapital ultimo	125.000	1.376.392	100.000	1.601.392

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	15.206	15.116
Ændring af udskudt skat	(3.007)	0
Regulering vedrørende tidligere år	275	(2.533)
	12.474	12.583
